
 
 

 
00185 Roma – P.le Aldo Moro, 7 – Tel. (+39) 0649937803 Dir. – 7802 Segr. – Fax (+39) 0649937691  

e-mail: direttore.disba@cnr.it – segreteria.disba@cnr.it – daa@pec.cnr.it 

Codice fiscale CNR 80054330586 – Partita IVA 02118311006 
 

  

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 

BANDO PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 3 PREMI “LOMBARDY DIALOGUES” 

 

 

- Visto il bando per l’assegnazione di n. 3 premi nell’ambito del progetto “SPAZI ESPOSITIVI 

PER LA RICERCA – PADIGLIONE ITALIA EXPO 2015” – (Giunta Regionale della 

Lombardia Presidenza n. 18097/RCC del 05/08/2013); 

 

- Considerato che a seguito della pubblicazione si è reso necessario provvedere a rettificare la 

seconda tematica di cui all’art. 1 del bando suddetto al fine di dare più ampia possibilità di 

partecipazione; 

 

- Ritenuta la necessità di provvedere; 

 

 

DISPONE 

 

 

E’ sostituita la tematica di cui all’art. 1 del bando in premessa “sostenibilità e valorizzazione della 

biodiversità nella filiera del latte” con la seguente tematica: 

 

- Sostenibilità e qualità delle produzioni lattiero casearie 

 

Il bando è invariato per tutte le altre disposizioni. 

 

Il presente provvedimento di rettifica verrà pubblicato sul sito internet del CNR (www.urp.cnr.it), 

sul sito del Dipartimento di Scienze Bio-Agroalimentari (www.daa.cnr.it) . 

 

Roma, 03/11/2015 

 

 

Il Direttore 

Dr. Francesco Loreto 
 

mailto:direttore.disba@cnr.it
mailto:segreteria.disba@cnr.it
mailto:daa@pec.cnr.it
http://www.urp.cnr.it/

		2015-11-03T16:30:20+0100




